

RI第2770地区 2014～2015年度米山記念奨学金 寄付額集計表

	クラブ名	会員数 7月1日	目標額 @25000円	8月末日寄付額			一人当たり寄付額 目標25000円	目標達成率			8月末日寄付者数(特別寄付)			奨学生
				普通寄付金	特別寄付金	合計		8月末日	順位	100%	個人	法人	個人(%)	
第1グループ	浦和	113	2,825,000	282,500	140,000	422,500	3,739	14.96%	51		3	0	2.7%	
	浦和東	80	2,000,000	200,000	920,000	1,120,000	14,000	56.00%	13		14	0	17.5%	F
	浦和南	23	575,000	57,500	0	57,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	浦和中	35	875,000	175,000	0	175,000	5,000	20.00%	34		0	0	0	M
	浦和ダイヤモンド	25	625,000	62,500	0	62,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	合計	276	6,900,000	777,500	1,060,000	1,837,500	6,658	26.63%	7		17	0	6.2%	17
第2グループ	浦和北	72	1,800,000	0	225,000	225,000	3,125	12.50%	45		4	0	5.6%	F
	さいたま中央	46	1,150,000	115,000	0	115,000	2,500	10.00%	48		0	0	0	M
	浦和西	16	400,000	40,000	100,000	140,000	8,750	35.00%	26		1	0	6.3%	
	浦和北東	45	1,125,000	112,500	0	112,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	さいたま新都心	38	950,000	152,000	0	152,000	4,000	16.00%	38		0	0	0	
	合計	217	5,425,000	419,500	325,000	744,500	3,431	13.72%	11		5	0	2.3%	
第3グループ	大宮	69	1,725,000	172,500	800,000	972,500	14,094	56.38%	12		8	0	11.6%	
	大宮南	38	950,000	228,000	722,000	950,000	25,000	100.00%	7	○	3	0	7.9%	F
	大宮中央	46	1,150,000	117,500	0	117,500	2,554	10.22%	47		0	0	0	
	大宮南東	7	175,000	0	0	0	0	0.00%	70		0	0	0	
	大宮シティ	72	1,800,000	360,000	2,100,000	2,460,000	34,167	136.67%	1	○	14	3	19.4%	
	さいたま櫛	20	500,000	100,000	440,000	540,000	27,000	108.00%	4	○	20	0	100.0%	
	さいたま大空	17	425,000	0	0	0	0	0.00%	70		0	0	0	
	合計	269	6,725,000	978,000	4,062,000	5,040,000	18,736	74.94%	1		45	3	16.7%	
第4グループ	大宮西	90	2,250,000	225,000	100,000	325,000	3,611	14.44%	42		1	0	1.1%	
	岩槻	28	700,000	70,000	130,000	200,000	7,143	28.57%	30		5	0	17.9%	
	大宮北	23	575,000	69,000	120,000	189,000	8,217	32.87%	28		2	0	8.7%	
	大宮東	32	800,000	80,000	300,000	380,000	11,875	47.50%	18		3	0	9.4%	M
	岩槻東	28	700,000	70,000	170,000	240,000	8,571	34.29%	27		5	0	17.9%	
	大宮北東	15	375,000	37,500	400,000	437,500	29,167	116.67%	2	○	15	0	100.0%	F
	合計	216	5,400,000	551,500	1,220,000	1,771,500	8,201	32.81%	6		31	0	14.4%	
第5グループ	上尾	35	875,000	87,500	400,000	487,500	13,929	55.71%	14		5	0	14.3%	F
	鴻巣	22	550,000	57,500	0	57,500	2,614	10.45%	46		0	0	0	
	桶川	17	425,000	85,000	100,000	185,000	10,882	43.53%	21		1	0	5.9%	
	上尾西	45	1,125,000	112,500	60,000	172,500	3,833	15.33%	40		3	0	6.7%	F
	北本	9	225,000	0	0	0	0	0.00%	70		0	0	0	F
	上尾北	24	600,000	0	0	0	0	0.00%	70		0	0	0	
	鴻巣水曜	32	800,000	80,000	0	80,000	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	桶川イブニング	18	450,000	45,000	18,000	63,000	3,500	14.00%	44		10	0	55.6%	
		合計	202	5,050,000	467,500	578,000	1,045,500	5,176	20.70%	9		19	0	9.4%
第6グループ	春日部	40	1,000,000	100,000	930,000	1,030,000	25,750	103.00%	5	○	19	0	47.5%	
	杉戸	17	425,000	42,500	0	42,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	M
	春日部西	29	725,000	72,500	300,000	372,500	12,845	51.38%	15		3	0	10.3%	F
	庄和	22	550,000	57,500	300,000	357,500	16,250	65.00%	10		8	0	36.4%	
	春日部南	28	700,000	70,000	0	70,000	2,500	10.00%	48		0	0	0	F
	春日部イブニング	23	575,000	57,500	0	57,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	杉戸中央	20	500,000	50,000	200,000	250,000	12,500	50.00%	16		20	0	100.0%	
	合計	179	4,475,000	450,000	1,730,000	2,180,000	12,179	48.72%	3		50	0	27.9%	
第7グループ	幸手	43	1,075,000	107,500	302,000	409,500	9,523	38.09%	24		3	0	7.0%	
	蓮田	47	1,175,000	117,500	1,200,000	1,317,500	28,032	112.13%	3	○	12	0	25.5%	M
	久喜菖蒲	53	1,325,000	132,500	1,200,000	1,332,500	25,142	100.57%	6	○	10	0	18.9%	
	栗橋	9	225,000	45,000	0	45,000	5,000	20.00%	34		0	0	0	
	幸手中央	25	625,000	62,500	0	62,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	F
	合計	177	4,425,000	465,000	2,702,000	3,167,000	17,893	71.57%	2		25	0	14.1%	
第8グループ	越谷	86	2,150,000	215,000	850,000	1,065,000	12,384	49.53%	17		13	0	15.1%	M
	越谷南	51	1,275,000	127,500	660,000	787,500	15,441	61.76%	11		55	0	107.8%	F
	越谷北	55	1,375,000	137,500	0	137,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	越谷東	50	1,250,000	250,000	300,000	550,000	11,000	44.00%	20		3	0	6.0%	M
	越谷中	20	500,000	50,000	30,000	80,000	4,000	16.00%	38		3	0	15.0%	
	合計	262	6,550,000	780,000	1,840,000	2,620,000	10,000	40.00%	5		74	0	28.2%	
第9グループ	八潮	43	1,075,000	107,500	300,000	407,500	9,477	37.91%	25		1	0	2.3%	F
	草加南	9	225,000	22,500	0	22,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	八潮イブニング	27	675,000	135,000	0	135,000	5,000	20.00%	34		0	0	0	
	草加中央	19	475,000	0	0	0	0	0.00%	70		0	0	0	F
	八潮みらい	26	650,000	65,000	70,000	135,000	5,192	20.77%	31		3	0	11.5%	
	草加松原	33	825,000	82,500	0	82,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	合計	157	3,925,000	412,500	370,000	782,500	4,984	19.94%	10		4	0	2.5%	
第10グループ	吉川	31	775,000	0	0	0	0	0.00%	70		0	0	0	F
	三郷	34	850,000	85,000	760,000	845,000	24,853	99.41%	9		29	0	85.3%	
	三郷中央	18	450,000	45,000	0	45,000	2,500	10.00%	48		0	0	0	F
	三郷ウェンズデー	25	625,000	62,500	0	62,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	F
	松伏	12	300,000	60,000	240,000	300,000	25,000	100.00%	7	○	12	0	100.0%	
	合計	120	3,000,000	252,500	1,000,000	1,252,500	10,438	41.75%	4		41	0	34.2%	
第11グループ	川口	80	2,000,000	200,000	425,000	625,000	7,813	31.25%	29		79	0	98.8%	M
	鳩ヶ谷	24	600,000	65,000	20,000	85,000	3,542	14.17%	43		1	0	4.2%	
	川口東	20	500,000	50,000	0	50,000	2,500	10.00%	48		0	0	0	F
	川口・鳩ヶ谷武南	26	650,000	0	0	0	0	0.00%	70		0	0	0	
	川口モーニング	31	775,000	77,500	275,000	352,500	11,371	45.48%	19		16	0	51.6%	F
	川口南	33	825,000	170,000	0	170,000	5,152	20.61%	33		0	0	0	M
	川口シティ鳩ヶ谷	19	475,000	47,500	140,000	187,500	9,868	39.47%	22		3	0	15.8%	F
	埼玉ゆず	12	300,000	30,000	0	30,000	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	合計	245	6,125,000	640,000	860,000	1,500,000	6,122	24.49%	8		99	0	40.4%	
第12グループ	戸田	50	1,250,000	125,000	0	125,000	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	蕨	27	675,000	67,500	0	67,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	川口西	28	700,000	70,000	200,000	270,000	9,643	38.57%	23		1	0	3.6%	M
	戸田西	26	650,000	65,000	70,000	135,000	5,192	20.77%	31		1	0	3.8%	
	川口北	23	575,000	57,500	0	57,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	川口北東	19	475,000	47,500	0	47,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	川口中央	13	325,000	32,500	0	32,500	2,500	10.00%	48		0	0	0	
	川口むさし野	18	450,000	45,000	0	45,000	2,500	10.00%	48		0	0	0	
戸田イブニング	17	425,000	85,000	0	85,000	5,000	20.00%	34						